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Görüntüleme ekipmanlarından kaynaklanan çevresel etkiyi azaltma  

 

Modellerimizin çoğunda yerleşik çift taraflı baskı veya otomatik çift taraflı baskı ve 
fotokopi özelliği bulunur. Çift taraflı baskının standart olarak sunulması, kağıt tüketimini, 
dolayısıyla ortaya çıkan kağıt atıklarını ve maliyetlerini %50'ye varan oranda azaltabilir.  

Güvenli yazdırma çözümümüz, yazıcıya gönderilen belgelerin yalnızca yazıcıya komut 
verildiği zaman yazdırılmasını sağlar.  Bu özellik, yalnızca gizli belgelerin yanlış yere 
gitmesini engellemekle kalmaz, istenmeyen belgeler için yazıcıya komut 
verilmediğinden dolayı, bu belgelerin yazdırılmasını da engeller. Böylece kağıt, toner, 
mürekkep ve enerji tüketimi ile genel anlamda donanımın yıpranmasının önüne geçilir.  

Toner tasarrufu modu, Canon cihazlarının çoğunda varsayılan olarak ayarlanabilir. Bu 
özellik sayesinde, normal toner miktarının yarısı kullanılarak baskı veya fotokopi işlemleri 
yapılabilir.  
 
Fotoğraf, film ve tarama gibi elektronik görüntülerle belgelerin saklanıp dağıtılmasına 
yönelik çözümler, fiziksel depolama alanı ihtiyacını azaltmanın yanı sıra bilgiye hızlı ve 
verimli erişim sunar, ayrıca kağıt ve sarf malzemesi tüketimini azaltır. 

Baskı işlemi sırasında kullanılan kağıt, tüm kullanım ömrü boyunca baskı sürecinden 
kaynaklanan karbon emisyonlarının %56'sı kadar yüksek bir bölümünden sorumlu 
olabilir. 

 

 

Bu nedenle iklim üzerinde etkisi olmayan dört kağıt türü sunuyoruz. Bu kağıt türlerinden 
kaynaklı karbon emisyonları, diğer ortalama kağıtlara göre %24 ila %81 daha düşüktür. 
Geri kalan kağıt kaynaklı karbon emisyon miktarı, daha sonra sertifikalı karbon 
dengeleme projelerine yatırım yaparak dengelenir veya tamamen telafi edilir. Her 
kağıt kalitesi için farklı bir sertifikalı karbon ofset projesi seçilmiştir. Örneğin siyah etiket 
sıfır aralığı için Gana'daki bir fırın projesine, geri dönüştürülmüş beyaz sıfır aralığı içinse 
Türkiye'deki bir rüzgar enerjisi projesine yatırım yapılmaktadır.  



 
Karbonsuz kağıt seçeneklerimizin yanı sıra, çeşitli geri dönüştürülmüş kağıt çeşitleri de 
sunuyoruz. Geri dönüşümlü kağıt, farklı yazdırma işlemleri için en yüksek kalite 
standartlarını sunar, ayrıca uzun süreli depolama ve arşivleme gereksinimlerini en iyi 
şekilde karşılar. Geri dönüştürülmüş kağıdın avantajları arasında şunları sayabiliriz: 

• Geri dönüştürülmüş kağıt üretimi, yeni üretilmiş fiber kağıda kıyasla önemli ölçüde 
daha az enerji ve su tükettiği için doğal kaynaklar korunur.  

• Orman kaynaklarını korur ve çevreye etkisi daha azdır. 

Cihazlarımızın geri dönüştürülmüş kağıtlarla çalışacağını teyit edebiliriz. Ancak sorunsuz 
çalışabilme için minimum gereksinimler mevcuttur. 

Sorumlu bir kağıt alım politikası izliyoruz ve tüm kağıt dağıtım ağımız için izlenebilirliği 
güvence altına alan bir gözetim zincirine sahibiz. Kalite kriterlerimizi aşağıdaki 
sertifikalara göre belirleriz: 

National Association of Paper Merchants (NAPM) 
Forestry Stewardship Council (FSC) 
Programme for the Endorsement of Forest Certification (PEFC) 

 
Canon'un sunduğu ortamlar hakkında daha fazla bilgi edinmek için buraya tıklayın. 
 

 

https://www.canon-europe.com/for_work/media-and-consumables/order-supplies/

